
atek č. 11 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Správa 
ajídrztía silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IC: 72053119, ze 
~*ne 16.12. 2010, která byla schválena usnesením Zastupitelstva Plzeňského 

kraje č. 615/10 ze dne 16.12. 2010

I.
Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace

Na základě usnesení Zastupitelstva Plzeňského kraje č. 588/14 ze dne 08.09.2014, se 
zřizovací listina organizace Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, 
se sídlem Škroupova 18, 306 13 Plzeň, IČ: 72053119, ze dne 16. 12. 2010, mění s účinností 
od 30.09.2014 takto:

1. Do Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace - Vymezení nemovitého majetku Plzeňského kraje 
zapsaného do KN, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, se vkládají a 
tím doplňují následující jednotlivé nemovité věci, které jsou organizaci Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, příspěvková organizace, předány k hospodaření:

Parcelní 
číslo

Stavba, která je součástí Katastrální území Poznámka

525/6 Borovno
547/72 Borovno
1186/14 Číhaň
1186/15 Číhaň
516/8 Čižice

516/10 Čižice
526/38 Čižice

GP 197/1 díl 1 Dobřany
1084/15 Chlumčany u Přeštic
866/1 Ježovy
522 Kařéz
523 Kařez <

1653/9 ' Kasejovice
1348/1 Kaznějov
1348/14 Kaznějov
1348/17 Kaznějov
1348/2 ... . ■ . Kaznějov
3554/3 . Klatovy .-
608/12 Letiny
141/9 Lhůta u Tymákova

141/10 Lhůta u Tymákova
309/17 Lhůta u Tymákova
591/54 Lísková u Nemanic &

180/14 Lísková u Nemanic

1



801/1 Lomnička u Plas
801/11 Lomnička u Plas ■

. 801/12 Lomnická u Plas lr

801/14 Lomnička u Plas
1999/6 Neurazy
2516/2 Postřekov

2516/27 Postřekov
1892/20 Spálené Poříčí
1892/21 Spálené Poříčí
1892/41 Spálené Poříčí
1892/47 Spálené Poříčí
1892/49 Spálené Poříčí

. 1892/53 Spálené Poříčí ■ . ■

1158/10 Sytno
1158/11 Sytno
1089/55 Štěnovice
1089/56 ; Štěnovice,
1089/57 .r Štěnovice
1089/58 Štěnovice. . . . L • 1,

1089/60 Štěnovice
1733/8 Trhanov
1733/12 Trhanov
1593/24 T rhanov

149/3 Újezd u Horšíc
171/13 Újezd u Horšíc
335/2 Velké Dvorce

669/13 Zahrádka u Čížkova
698/6 Zdemyslice
710/4 Zdemyslice
710/5 Zdemyslice

753 PK Železný Újezd
754 PK Železný Újezd <

2. Z Přílohy č. 1 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace - Vymezení nemovitého majetku Plzeňského kraje 
zapsaného do KN, který se příspěvkové:organizaci předává k hospodaření, se vyjímají 
následující jednotlivé nemovité věci, které budou předány k hospodaření organizaci Muzeum 
jižního Plzeňska v Blovících, příspěvková organizace:

- pozemek pare. č. st. 78/1 v k.ú. Starý Plzenec, o výměře 715 m2, evidovaný v.katastru 
nemovitostí jako zastavěná plocha a nádvoří, a budova č.p. 533 na uvedeném 
pozemku, obojí zapsané na listu vlastnictví 1842.


